inveniatur ibi, cum comprimitur, et praecipue in loco hepatis et splenis et oris stomachi. Deinceps praecipiatur ei, ut incedat, cuius gressuum attendatur virtus. Deinceps aliquid constringere iubeatur et suaे constrictionis fortitudo consideretur. Debilis enim si fuerit, omnium nervorum debilitatem demonstrabit. Postea vero praecipiatur, ut currat, et attendatur, an post cursum asthma ipsum invadat vel tussis. Manus praeterea ipsius et pedes ad invicem comparando respiciantur. Una enim fortasse altera maior invenietur. Iuncturarum quoque dispositio consideranda est, si ad motiones, scilicet, praeparatae sint. Deinde crura sunt inspicienda, an in eis venae magnae et crassae et ampliae inveniantur. Ex his enim varices et elephantia saepe accidunt. Alia etiam omnia, quae in complexionum cognitione attendenda fore diximus, ad has res adiuvant cognoscendas.

Далже главы XXVI—LVIII см. у Förster'a Script. physiogn. II

ЗАМѢЧЕННЫЯ ОПЕЧАТКИ.

<i>Стр.</i>	<i>Строка:</i>	<i>Напечатано:</i>	<i>Слѣдуетъ:</i>
8	11 св.	ихъ	нихъ
13	7 сн.	160.	160).
13	2 "	Arestotelis	Aristotelis
14	15 св.	по крайней мѣрѣ	по крайней мѣрѣ,
14	2 сн.	pseudepigraphus	pseudepigraphus.
15	8 "	Испанскимъ	Испанскимъ
15	4 "	provenzolischen	provenzalischen
18	3 "	Отъ	Объ
18	2 "	Подробнѣе	подробнѣе
52	9 св.	наиѣсні	наиѣсені
65	11 "	найденаго	найденаго
66	2 си.	Барсуковыи	Барсуковыи)
117	13 св.	438	2438

INSTITUTU BADAŃ LITERACKICH

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 72
Tel. 20-68-63

F

6642